істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на 101690,73 (Сто одна
тисяча шістсот дев’яносто гривень 73 копійок ).
«4.3. Загальна вартість цього Договору становить
563618,47 грн., крім того ПДВ – 112723,69 грн,
разом з ПДВ – 676342,16 (Шістсот сімдесят шість
тисяч триста сорок дві гривні 16 копійка) грн.»